



Do natychmiastowej publikacji: 21.07.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE PAKIET LEGISLACYJNY DEDYKUJĄCY CZĘŚCI SYSTEMU STANOWYCH AUTOSTRAD W NOWYM JORKU WETERANOM I RATOWNIKOM

Akt legislacyjny (S.8581A/A.8369A), na mocy którego fragment systemu autostrad stanowych w Okręgu Oneida otrzymuje nazwę „Autostrada pamięci weteranów wojny koreańskiej w okręgu Oneida”

Akt legislacyjny (S.7255A/A.1393B), na mocy którego fragment systemu autostrad stanowych w Okręgu Ulster otrzymuje nazwę „Most pamięci dowódcy Johna „Jody’ego” Rossitza”

Akt legislacyjny (S.7297/A.9906), na mocy którego fragment systemu autostrad stanowych otrzymuje nazwę „Autostrada pamięci odznaczonego Medalem Honoru Francisa S. Curreya”

Akt legislacyjny (S.7504A/A.8445A), na mocy którego fragment systemu autostrad stanowych w Okręgu Clinton otrzymuje nazwę „Most pamięci policjanta Briana S. Falba”

Akt legislacyjny (S.7224A/A.8455A), na mocy którego fragment systemu autostrad stanowych w mieście Putnam Valley nad Taconic Parkway otrzymuje nazwę „Most ratowników Putnam Valley”

Akt legislacyjny (S.8056/A.8534), na mocy którego fragment systemu autostrad stanowych w wiosce Spencerport, miasto Ogden, Okręg Monroe otrzymuje nazwę „Autostrada pamięci strażaka Roberta Fowlera”

Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś pakiet legislacyjny dedykujący fragmenty systemu autostrad w Stanie Nowy Jork weteranom i ratownikom.

„Nasi weterani i ratownicy zawsze wstawiali się za nami i odpowiadali na wezwanie do ochrony i służenia nowojorczykom, a my będziemy nadal ich wspierać” – **powiedziała Gubernator Hochul**. „Jestem dumna, że mogę podpisać ten pakiet legislacyjny, który

uznaje i honoruje wkład i oddanie nowojorskich weteranów i ratowników, a także pomoże zapewnić, że ich spuścizna przetrwa pokolenia”.

Akt legislacyjny (S.8581A/A.8369A), na mocy którego droga stanowa 365 w Okręgu Oneida otrzymuje nazwę „Autostrada pamięci weteranów wojny koreańskiej w Okręgu Oneida”. To oznaczenie uhonoruje pamięć 37 000 amerykańskich żołnierzy, którzy polegli lub zaginęli po wojnie koreańskiej. Nazwa została zaproponowana przez weterana z hrabstwa Oneida. Akt legislacyjny zwiększy wiedzę o wojnie koreańskiej, która stała się znana jako „Zapomniana wojna” ze względu na wydarzenia, które miały miejsce w 1950 r., między II wojną światową a wojną w Wietnamie.

Senator Stanu Joseph A. Griffo powiedział: „Cieszę się, że Gubernator podpisała akt legislacyjny, na mocy którego część drogi stanowej 365 w Rome otrzyma nazwę „Autostrada pamięci weteranów wojny koreańskiej w Okręgu Oneida”. Nie możemy zapomnieć o ludziach, którzy służyli podczas wojny w Korei. To specjalne oznaczenie pozwala nam uznać i zapamiętać poświęcenie wszystkich, którzy uczestniczyli w tym niszczycielskim konflikcie oraz wyrazić szczerą wdzięczność za ich służbę dla naszego narodu”.

Członkini Zgromadzenia Marianne Buttenschon powiedziała: „Wojnę w Korei czasem określa się mianem zapomnianej wojny. Ten akt prawny został zaproponowany przez weteranów, którzy nigdy nie zapomnieli. Miałam zaszczyt przedłożyć ten akt legislacyjny i doceniam, że Gubernator podpisała go tak szybko, aby uhonorować naszych weteranów wojny koreańskiej w Okręgu Oneida. Niech Bóg błogosławi wszystkim weteranom”.

Akt legislacyjny (S.7255A/A.1393B) wyznacza most na drodze stanowej 28 nad Esopus Creek w mieście Shandaken jako „Most pamięci dowódcy Johna „Jody’ego” Rossitza”. Ten projekt ustawy upamiętni życie Johna Rossitza z Oliverea Valley. Służył 34 lata jako strażak-ochotnik i jako dowódca Straży Pożarnej Big Indian-Oliverea. W 2011 roku zasadniczo przyczynił się do organizacji pomocy dla społeczności Oliverea Valley po przejściu huraganu Irene. Ten projekt ustawy ma na celu uhonorować go za pracę, którą wykonał na rzecz społeczności.

Senator Peter Oberacker powiedział: „Nasi ratownicy wnoszą tak wiele do naszych społeczności, a John „Jody” Rossitz był ucieleśnieniem ducha i poświęcenia, które dzielą wszyscy nasi ochotnicy. Mam zaszczyt pomóc zachować pamięć o nim i sprawić, by inni wiedzieli, ile dowódca Rossitz znaczył dla swojej społeczności, strażaków i ratowników”.

Członek Zgromadzenia Kevin A. Cahill powiedział: „Jody Rossitz był definicją przywódcy społeczności. Wniósł swoją wiedzę do ochotniczych służb ratowniczych i swoje umiejętności ratownicze do pracy. Podpisując akt prawny nazywający ten ważny most na jego cześć, Gubernator Kathy Hochul dołącza do wdzięcznych przyjaciół, sąsiadów i współpracowników, którzy poznali tego kochanego i podziwianego wzorowego obywatela”.

Akt legislacyjny (S.7297/A.9906), na mocy którego droga stanowa 32 pomiędzy skrzyżowaniem z Bender Lanbe a skrzyżowaniem z Elsmere Avenue w mieście Bethlehem, Okręg Albany, otrzyma nazwę „Autostrada pamięci odznaczonego Medalem Honoru Francisa S. Curreya”. a nazwa oddaje hołd życiu Francisa S. Curreya, którego męstwo podczas II wojny światowej przyniosło mu Medal Honoru Kongresu, belgijski Order Leopolda, Srebrną Gwiazdę, Brązową Gwiazdę i trzy Purpurowe Serca. Zaledwie tydzień po ukończeniu szkoły średniej został przydzielony jako sierżant do obrony małego belgijskiego miasteczka Malmedy z minimalnym zaopatrzeniem. Po wojnie pełnił funkcję Członka statutowego Stowarzyszenia Medalu Honoru Kongresu i przez 30 lat pracował jako doradca w Stratton VA Medical Center w Albany. Ten projekt ustawy został wprowadzony na wniosek rodziny Francisa Curreya i American Legion Post 1040 w Delmar, aby uhonorować jego wkład w historię i jego społeczność.

Senator Neil D. Breslin powiedział: „Dziękuję Gubernator Hochul za podpisanie tego aktu prawnego honorującego bohatera z rodzinnego miasta. Francis S. Currey walczył dzielnie w II wojnie światowej, a za swoje męstwo otrzymał Medal Honoru Kongresu. Weterani naszego narodu zasługują na uznanie mieszkańców Stanu Nowy Jork za swoją służbę, a ten dowód naszego uznania będzie przetrwał wiecznie”.

Członkini Zgromadzenia Patricia Fahy powiedziała: „Francis Currey jest na wskroś amerykańskim bohaterem, który został odznaczony Medalem Honoru Kongresu za ratowanie życia swoich rodaków i samodzielne powstrzymanie natarcia wroga”. „Składam cześć bohaterstwu, którym wykazywał się Francis Currey, oraz życiu, które wiódł, i jestem dumna, że jego dziedzictwo przetrwa w Okręgu Albany w postaci Autostrady pamięci odznaczonego Medalem Honoru Francisa S. Curreya”.

Akt legislacyjny (S.7504A/A.8445A) zmienia nazwę mostów w mieście Plattsburgh na autostradzie międzystanowej 87 na „Most pamięci policjanta Briana S. Falba” na cześć policjanta stanowego Briana S. Falba. Nosząc początkowo nazwę Twin Bridges, będzie honorować wkład Briana S. Falba, który służył jako nowojorski policjant stanowy i pomagał w poszukiwaniach i odbudowie po atakach z 11 września 2001 r.

Senator Dan Stec powiedział: „Nieżyjący już policjant Falb zasługuje na najwyższe wyróżnienie za swoje poświęcenie w jednym z najtrudniejszych momentów w historii Nowego Jorku. Dzięki nazwaniu tego mostu jego imieniem, każdy, kto go przekroczy, będzie mógł oddać hołd jego oddanej służbie naszemu wspaniałemu stanowi. Dziękuję Gubernator Hochul za podpisanie tej ustawy i oddanie hołdu temu bohaterowi i jego rodzinie”.

Członek Zgromadzenia Billy Jones powiedział: „Policjant Falb był prawdziwym amerykańskim bohaterem, a władze stanu mogły zrobić choć tyle i zmienić nazwy mostów na rzece Saranac na autostradzie międzystanowej 87 na jego cześć. Nic nie potrafi naprawdę wyrazić wdzięczności North Country dla policjanta Falba za jego całkowite poświęcenie, gdy nasz kraj stał się celem ataku. Zmiana nazwy mostów zapewni, że pamięć o nim i jego dziedzictwo przetrwają dla przyszłych pokoleń. Teraz

wszyscy podróżujący po Northway będą widzieć imię policjanta Falba na tych mostach i będą inspirować się jego patriotyzmem i oddaniem dla społeczności.

Akt legislacyjny (S.7224A/A.8455A), na mocy którego droga Taconic State Parkway w mieście Putnam Valley zostanie nazwana imieniem „Most ratowników Putnam Valley”. To oznaczenie uhonoruje ratowników z zespołu pierwszego reagowania, którzy każdego dnia narażają swoje życie, aby zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom Doliny Putnam.

Senator Sue Serino powiedziała: „Ratownicy Putnam Valley wykraczają działaniami poza naszą społeczność, a to w dużej mierze dzięki ich dążeniu do zmian długo oczekiwany wiadukt przy Pudding Street ostatecznie stał się rzeczywistością. Możliwość nazwania tego mostu na ich cześć to ważny moment nie tylko dla mnie, lecz dla każdego mieszkańca, który niestrudzenie pracował nad sfinalizowaniem tego projektu. Jest to mały sposób, w jaki możemy podziękować im za bezinteresowną służbę i przypomnieć im, że zawsze mają poparcie wdzięcznej społeczności. Dziękuję wszystkim partnerom lokalnym i partnerom z Stanowego Departamentu Transportu, że nigdy nie porzucili tego kluczowego projektu”.

Członek zgromadzenia Kevin Byrne powiedział: „Ukończenie wiaduku przy Pudding Street było ogromnym osiągnięciem, za którym ja i wielu innych urzędników od dawna opowiadaliśmy się wraz z członkami społeczności, wraz z naszymi odważnymi ratownikami. Poprzednie skrzyżowanie przy Pudding Street i drodze Taconic State Parkway stwarzało różnego rodzaju zagrożenia dla kierowców, dzieci w autobusach szkolnych i ratowników. Nasza policja, strażacy i ratownicy medyczni w Putnam Valley świadczą niezbędną służbę, na której polega społeczność. Wypada uhonorować ich tą dedykacją. Dziękuję senator Sue Serino, Zarządcy Miasta Putnam Valley Annabi i Gubernator Hochul za pomoc w urzeczywistnieniu tego projektu i oznaczenia”.

Akt legislacyjny (S.8056/A.8534), na mocy którego droga stanowa 259 między Lyell Avenue a drogą stanową 31 w wiosce Spencerport otrzymuje nazwę „Autostrada pamięci strażaka Roberta Fowlera”. To oznaczenie uhonoruje Roberta „Boba” Fowlera z Ochotniczej Straży Pożarnej w Spencerport za jego wkład w społeczność od momentu dołączenia do wydziału w 1974 roku jako osoby scalającej społeczność przy wsparciu jego rodziny.

Senator Robert G. Ortt powiedział: „Zmiana nazwy fragmentu drogi stanowej 259 w wiosce Spencerport na „Autostrada pamięci strażaka Roberta Fowlera” to tylko jeden ze sposobów, w jaki możemy przypomnieć mieszkańców o poświęceniu naszych ratowników w służbie naszym społecznościom. Bohaterstwo i odwaga, jaką codziennie wykazują nasi ratownicy, to coś, czego nigdy nie powinniśmy brać za pewnik. Chociaż tego lutowego wieczoru strażak Fowler oddał życie w służbie naszej społeczności Spencerport, pamięć o nim i jego zaangażowaniu w ochronę nas przetrwa wiele lat”.

Członek Zgromadzenia Josh Jensen powiedział: „To wyjątkowy dzień dla rodziny Fowlerów, straży pożarnej w Spencerport oraz mieszkańców Spencerport i Ogden,

ponieważ mogą nadal honorować dziedzictwo strażaka Roberta „Boba” Fowlera, przejeżdżając codziennie przez wioskę. Bob codziennie bezinteresownie stawiał dobro innych ponad swoim i to wielki zaszczyt móc upamiętnić jego dziedzictwo”, powiedział członek zgromadzenia Josh Jensen. „Jesteśmy bardzo wdzięczni jemu i jego bliskim za ich oddaną służbę w zapewnianiu bezpieczeństwa naszym sąsiadom. To zaszczyt móc okazać ten mały dowód uznania dla naszego lokalnego bohatera, strażaka Roberta Fowlera”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418